РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Глава Чухломского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 мая 2011 г. № 19

О составе комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению
муниципальных служащих
Чухломского сельского поселения
Чухломского муниципального района
Костромской области и урегулированию
конфликта интересов
В соответствии с Положением о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области и урегулированию конфликта интересов,
утвержденным решением Совета депутатов Чухломского сельского поселения от 29 марта 2011 года  № 41, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области и урегулированию конфликта интересов:

Меньшиков Алексей Владимирович - глава Чухломского сельского поселения, председатель комиссии;

Буриличева Татьяна Михайловна – заместитель главы администрации Чухломского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

Новикова Светлана Анатольевна – ведущий специалист администрации Чухломского сельского поселения, секретарь комиссии;

Виноградова Любовь Андреевна - депутат  Совета депутатов Чухломского сельского поселения (по согласованию).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                  А.В.Меньшиков